1

Instituto Ortopédico de Goiânia.
RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO

CEP: 74210-030
FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140

ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

INSTITUTO ORTOPÉDICO DE GOIÂNIA
 EDITAL DE SELEÇÃO 001/2026.

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME - IOG)

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Instituto Ortopédico de Goiânia – IOG, estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado da Prova Objetiva, a saber:

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
CLASSIF. NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO P.OBJ. BÔNUS

1° 89,00 MÁRIO LEOPOLDINO FELISBERTO 40 89,000 0,000
2° 89,00 PAULA QUEIROZ MUSSE 30 89,000 0,000
3° 88,00 BRENO TERRA CONTIJO AMORIM 116 88,000 0,000
4° 88,00 GABRIEL GUIMARÃES ROCHA 19 88,000 0,000
5° 88,00 LIANDRA PIMENTEL DE CASTRO MARTINS 31 88,000 0,000
6° 87,00 PEDRO HENRIQUE LOURENÇO SOARES 47 87,000 0,000
7° 87,00 NATHÁLIA CAROLINNE RABELO DE SOUZA 4 87,000 0,000
8° 86,00 PAULO OTÁVIO MAGALHÃES COSTA 42 86,000 0,000
9° 86,00 ISABELLA AMARAL OLIVEIRA 32 86,000 0,000

10° 85,00 MATHEUS MACEDO MATOS 63 85,000 0,000
11° 85,00 SCARLLETH REIS DE OLIVEIRA SANTOS 115 85,000 0,000
12° 85,00 MÁRCIO LEVI SOUSA DUARTE 84 85,000 0,000
13° 84,00 GABRIEL PIMPÃO DE PAULA 39 84,000 0,000
14° 84,00 DANILO MILHOMENS DA NEIVA 17 84,000 0,000
15° 84,00 GUSTAVO MARQUES MIRANDA 52 84,000 0,000
16° 84,00 MATHEUS DE PAIVA DANIEL 117 84,000 0,000
17° 84,00 GABRIEL ANTONIO FIGUEIREDO SOUZA 87 84,000 0,000
18° 84,00 ISABELA ALONSO PEREIRA 29 84,000 0,000
19° 84,00 JOÃO VITOR TEIXEIRA COUTO 41 84,000 0,000
20° 83,00 PEDRO GUILHERME DE OLIVEIRA 91 83,000 0,000
21° 83,00 GUILHERME MONTEIRO SASSE 114 83,000 0,000
22° 83,00 LAURO LAUDELINO RODRIGUES CARNEIRO 38 83,000 0,000
23° 83,00 LARISSA MOTA RAMOS 67 83,000 0,000
24° 83,00 RAFAEL AUGUSTO REIS VIDAL 81 83,000 0,000
25° 83,00 RICARDO ALEXANDRE CALAÇA DOMINGUES 124 83,000 0,000
26° 82,00 KEVIN WILLIAN LUZ SILVA 93 82,000 0,000
27° 82,00 JOÃO MATHEUS GIRARDI DE MATOS BATISTA 100 82,000 0,000
28° 82,00 RAFAEL ABRANTES JACINTO 7 82,000 0,000
29° 82,00 LUIZ OTÁVIO DA MATTA AMBRÓSIO 43 82,000 0,000
30° 81,00 NATÁLIA MOUALLEM RAMPIM 68 81,000 0,000
31° 81,00 FREDERICO LISITA COSTA 86 81,000 0,000
32° 81,00 MARCOS DE PAULA OLIVEIRA SANTOS 3 81,000 0,000
33° 81,00 DIANA GONTIJO DE MORAES 70 81,000 0,000
34° 81,00 ISABELLA MARTINS THOMAZ 113 81,000 0,000
35° 81,00 ARTUR DE MATOS CORREA 8 81,000 0,000
36° 80,00 LAVÍNIA GONÇALVES DE FARIA 10 80,000 0,000
37° 80,00 LUIZ MIGUEL CARVALHO RIBEIRO 120 80,000 0,000
38° 79,00 JOÃO PAULO CHAVES DE SOUZA 122 79,000 0,000
39° 79,00 ROGÉRIO FAGUNDES VICENTE 37 79,000 0,000
40° 79,00 DANIEL RODRGUES SILVA FILHO 80 79,000 0,000
41° 79,00 ANA OTÁVIA SOUSA DA SILVA 15 79,000 0,000
42° 79,00 TIAGO CASTRO FERREIRA 34 79,000 0,000
43° 78,00 FÁBIO DE ANDRADE NARIMATSU 76 78,000 0,000
44° 78,00 MURILO SOUZA VIEIRA DA SILVA 64 78,000 0,000
45° 78,00 LUCIANO MARTINS RIBEIRO 79 78,000 0,000
46° 78,00 LUCIANO LEMOS PAGLIARI 95 78,000 0,000
47° 78,00 GABRIEL DE SOUZA JERENIAS 23 78,000 0,000
48° 78,00 ISABELLA MACHADO FLEURY JUBÉ 46 78,000 0,000

2

Instituto Ortopédico de Goiânia.
RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO

CEP: 74210-030
FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140

ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

49° 78,00 LUCAS NUNES DE FREITAS 33 78,000 0,000
50° 78,00 ARTHUR ALVES ARAÚJO 102 78,000 0,000
51° 78,00 ROVER ROCHA LENZA 24 78,000 0,000
52° 77,00 IGOR ARAÚJO SILVA 26 77,000 0,000
53° 77,00 CÉLIO HONÓRIO LOPES JUNIOR 2 77,000 0,000
54° 77,00 CLÁUDIO LUIZ SOUZA CAIADO 97 77,000 0,000
55° 76,00 JEAN KENNEDY LOPES FILHO 54 76,000 0,000
56° 75,00 JAIME FIGUEIRA DA CONCEIÇÃO JÚNIOR 119 75,000 0,000
57° 75,00 SARA LOUISE DE OLIVEIRA E SILVA 60 75,000 0,000
58° 75,00 IGOR SILVA RODRIGUES 16 75,000 0,000
59° 74,00 WENDELL LOUZADA FRANCO 123 74,000 0,000
60° 74,00 JOÃO VICTOR PORTELLINHA DE OLIVEIRA 48 74,000 0,000
61° 74,00 GABRIEL FERREIRA DAHER 61 74,000 0,000
62° 74,00 JOSÉ VICTOR SILVA CARDOSO GOMES 22 74,000 0,000
63° 74,00 RENATO MORAES FERREIRA 11 74,000 0,000
64° 73,00 BERNARDO MACHADO BERNARDES 107 73,000 0,000
65° 73,00 LUIZ BRASIL CORREA COZZETTI 121 73,000 0,000
66° 73,00 YGOR VALÉRIO ASSUNÇÃO 111 73,000 0,000
67° 71,00 GUILHERME ALVES VIEIRA 6 71,000 0,000
68° 69,00 LETÍCIA FERNANDA PIRES RAIMUNDO FIGUEIREDO 118 69,000 0,000
69° 69,00 ALEXANDRE JOSÉ OLYNTHO DE ALMEIDA 5 69,000 0,000
70° 69,00 HYGOR PESSONI ROSA 58 69,000 0,000
71° 68,00 ALEXANDRE ALMEIDA DE SOUSA 65 68,000 0,000
72° 68,00 LUCAS MATHEUS ROCHA 49 68,000 0,000
73° 67,00 MURILO SOARES COSTA 35 67,000 0,000
74° 67,00 JOAQUIM ADRIANO ANTUNES DE ALMEIDA 51 67,000 0,000
75° 66,00 EDUARDO LOUREGA CARNEIRO 96 66,000 0,000
76° 66,00 MARTIM PEDROSA MARINHO MAIA 62 66,000 0,000
77° 66,00 HUGO GALVÃO EVANGELISTA FILHO 101 66,000 0,000
78° 65,00 MANOEL VICTOR DE MORAIS THOMAZ 125 65,000 0,000
79° 65,00 SIDNEY MARTINS DE LIMA FILHO 18 65,000 0,000
80° 63,00 MARCELO RIBEIRO SANTANA 109 63,000 0,000
81° 63,00 SÉRGIO AUGUSTO OLIVEIRA FILHO 72 63,000 0,000

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
MEDICINA INTENSIVA
CLASSIF. NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO P.OBJ. BÔNUS

1° 85,00 LUCAS FRANCISCO SOARES NOGUEIRA 78 85,000 0,000
2° 85,00 SARA REGINA DE JESUS BANDEIRA 85 85,000 0,000
3° 84,00 VICTOR LISITA BOVE 12 84,000 0,000
4° 79,00 AMANDA SILVA MENDES 77 79,000 0,000
5° 77,00 AMANDA D'APARECIDA GARCIA DE MORAES 106 77,000 0,000
6° 75,00 ALISSON SOARES JUNIOR 9 75,000 0,000
7° 69,00 KENIA SOCORRO DE ANDRADE 112 69,000 0,000
8° 67,00 KARLA LUDMILA DIAS DE SOUZA FIGUEIRA 82 67,000 0,000

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLÍNICA MÉDICA
CLASSIF. NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO P.OBJ. BÔNUS

1° 99,00 ANNA LUISA KOSAN CHAVES 55 90,000 9,000
2° 89,00 JULIANA EVANGELISTA PORTO PAIXÃO 13 89,000 0,000
3° 87,00 LETICIA CARVALHO DE OLIVEIRA 20 87,000 0,000
4° 86,00 WELLINGTON JUNNIO SILVA GOMES 44 86,000 0,000
5° 86,00 MARVIM MICHELON DE OLIVEIRA 89 86,000 0,000
6° 82,00 MAYRA GABRIELA MENDEZ GALVÃO 27 82,000 0,000
7° 82,00 MARIA CAROLINE CANDIDA PIRES 57 82,000 0,000
8° 82,00 KASSYO GABRYEL TAVARES XAVIER 59 82,000 0,000
9° 82,00 ANTHONY YURI VIANA PITANGA 88 82,000 0,000

10° 82,00 ÁDHIRA GIOVANNA DE ANDRADE ALVES 69 82,000 0,000
11° 82,00 CAROLINE RODEIGUES ARANTES 94 82,000 0,000

3

Instituto Ortopédico de Goiânia.
RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO

CEP: 74210-030
FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140

ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

12° 81,00 LORENA TAVARES FERREIRA 98 81,000 0,000
13° 81,00 ERYCLAUDIA CHRYSTIAN BRASILEIRO AGRIPINO 28 81,000 0,000
14° 80,00 GIOVANNA GARCIA DE OLIVEIRA 103 80,000 0,000
15° 80,00 FLAVIANE MARQUES DE ASSIS 90 80,000 0,000
16° 79,00 MOANA REZENDE GOMES 56 79,000 0,000
17° 78,00 BEATRIZ CRISTINA DE MELO NARIMATSU 75 78,000 0,000
18° 78,00 MARCELA DE ANDRADE SILVA MIRANDA 21 78,000 0,000
19° 78,00 ANA FLÁVIA TONTIM DOS SANTOS 14 78,000 0,000
20° 77,00 DANIELA ALVES DANTAS 1 77,000 0,000
21° 76,00 DUNYA MONTEIRO IBRAHIM 36 76,000 0,000
22° 76,00 JOÃO VICTOR MARQUES DE MATOS 25 76,000 0,000
23° 76,00 LAURA SANTOS CRUVINEL 104 76,000 0,000
24° 76,00 CAMILLA MACHADO FLEURY JUBÉ 45 76,000 0,000
25° 75,00 AMANDA CAROLINA DE MELO GONÇALVES 74 75,000 0,000
26° 74,00 ANNA MARIAH RIBEIRO OLIVEIRA 71 74,000 0,000
27° 74,00 PAULO HENRIQUE TAVARES FIGUEIREDO 92 74,000 0,000
28° 74,00 JOÃO VITOR LOBO FÉLIX DE PAULA 53 25,000 0,000
29° 72,00 MARIANA ALMEIDA COSTA VALADÃO 110 72,000 0,000
30° 70,00 ANA CAROLINA LEÃO SILVA 50 70,000 0,000
31° 62,00 MATHEUS CAMÊLO FERREIRA FARIA 73 62,000 0,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Goiânia/GO, 29 de dezembro de 2025

Dr. Newton Antônio Tristão
Coordenador da COREME do

Instituto Ortopédico de Goiânia